
UCHWAŁA NR XXXVI/217/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, ze zm.) -  Rada Gminy Baranów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów przyjętym uchwałą Nr 
XXX/177/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. wprowadza się następującą zmianę - § 6. Regulaminu otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Ustala się kolory pojemników i worków do gromadzenia poszczególnych rodzajów odpadów: 

1) odpady z papieru i tektury, w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury – niebieski oznaczony 
napisem „PAPIER”; 

2) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – zielony oznaczony napisem „SZKŁO”; 

3) odpady z metali i tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzyw sztucznych 
i wielomateriałowe – żółty oznaczony napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

4) bioodpady – brązowy oznaczony napisem „BIO"; 

5) popiół – worek czarny lub ocynkowany pojemnik z napisem „POPIÓŁ; niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne – worek czarny lub pojemnik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573BC1CC-0D12-4C67-B170-7F1570A745B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


